

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: **Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit**

registrikood: 80048096

tänava/talu nimi, Pirita tee 12

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10127

telefon: +372 6398689, +372 5043453

faks: +372 6398689

e-posti aadress: ejhl@sport.ee

veebilehe aadress: www.icehockey.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	13
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 6 Muud nõuded	14
Lisa 7 Materiaalne põhivara	15
Lisa 8 Kasutusrent	15
Lisa 9 Laenukohustused	16
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16
Lisa 12 Annetused ja toetused	17
Lisa 13 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 14 Muud tulud	18
Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused	18
Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 18 Tööjõukulud	19
Lisa 19 Muud kulud	20
Lisa 20 Finantstulud ja -kulud	20
Lisa 21 Seotud osapooled	20

Tegevusaruanne

STAATUS JA LIIKMESKOND

Eesti Jäähoki Liit on organisatsioon, mis on Eesti Jäähokiföderatsiooni õigusjärglane ja Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni (IIHF) liige. EJHL missioon on tagada jäähoki arengu järjepidevus Eestis. EJHL on mittetulundusühing ja tegutseb vastavalt mittetulundusühingute ja nende liitude seadusele. EJHL-i liikmeskonda kuulub 29 hoki- ja spordiklubi, 950 litsenseeritud mängijat + ca. 700 harrastajat, kes süstemaatiliselt tegelevad jäähokiga.

EJHL-i ülesehitus:

- juhatus (8-liikmeline)
- sekretariaat (4 töötajat)

EJHL-i JUHATUSE KOOSOLEKUD

2012. aastal toimus 6 juhatuse koosolekut, kus arutati jäähokispordi arengut puudutavaid küsimusi. EJHL-i juhatuse töö ei ole tasustatud.

EJHL-i SEKRETARIAAT JA TÖÖTASUD

Sekretariaadis töötas 4 palgalist töötajat, kellele maksti töötasu 36 046 eurot s.h tegevjuhile 11 504 eurot. Kokku maksti töötasudeks 36 046 eurot, millele lisandusid sotsiaalmaksud 12 400 eurot. Kokku on tööjõukulud 48 446 eurot.

TEGEVUS

1. Škoda Jäähoki Meistriliiga.

2012/13 hooaja põhihooaja jooksul kandis Liiga taaskord Škoda Jäähoki Meistriliiga nime ning koosnes teist aastat järjest viiest meeskonnast. See oli ka kõik, mille poolest sari kopeeris mullust hooaega. Sel hooajal oli liiga tase ebaühtlasem. Terad eraldusid sõkaldest varakult ning jõujooned olid palju selgemalt paigas kui aasta tagasi.

Tallinna Viiking Spordi meeskond oli jõudsalt arenenud. Alustati juba meeskonna komplekteerimise faasist ning meeskonda tugevdati sihteadlikult läbi hooaja. Sinna juurde ka korralik treening ning Eesti koondise peatreeneri – Dmitrij Medvedevi palkamine pingi taha ning hooaja suurfavoriit oli valmis.

Narva PSK oli põhihooaja II koha meeskond. Sellele staatusele aitas kaasa mitme võtmemängija naasmine Tartu Kalev-Välgu ridadest. Kuid juba põhihooaja lõpul oli märgata, et pink jääb lühikeseks ning ajal, kui Viiking Sport ja Kalev Välg täiendasid ridu, jäi Narva truuks oma koosseisule.

Tartu Kalev Völgul oli hooaja algul tõsiseid raskusi meeskonna jääle saamise ja motiveerimisega. Hooaja edenedes aga paari viimase hooaja tšempion vaid tugevnes ning juba mitmendat hooaega järjest oli märgata, et selle klubi eesmärk on tugev hooaja lõpp.

HC Panter Purikad tegeles sel hooajal rohkem klubistruktuuri korrastamise, kui meeskonna arendamisega. Oma juunioride kasutamine ning treener Jüri Rooba palkamine pingi taha võivad olla siiski sammud, mis kannavad vilja lähitulevikus.

Kohtla-Järve Viru Sputnik oli tänavu kui haavatud lind. Liiga suure augu jättis mitme liidri lahkumine klubist ning seda lapiti nii oma kui Tallinna juunioride mängimisega. Pigem oli see abikäsi Eesti U18 koondisele, kui tõsine üritus sarjas kaasa lüüa. Naasmine juurte juurde vähemalt punktide valguses oli ilmselge.

Play-off oli huvitav nagu aasta tagasi, kuid poolfinaalides olid nii Viiking Sport kui Kalev Välg oma vastastest selgelt üle. Pronksimängus alistas Narva PSK huvitavas mängus südika HC Panter meeskonna.

Finaalseeria oli viimase kümne aasta kõrgetasemeliseim Eestis. Igas mängus leidis aset tõeline lahing ning võitja selgitamine oli sportlikult väga heal tasemel. Viiking Spordi läbi hooaja tehtud töö oli grammi võrra võimsam Kalev Völgu kasvava arengu trajektooriga. Viikingu meeskonna tähed olid Pavel Karpuhhin, vennad Ivanovid, Sergei Sokolov, Ilja Urušev ja nooruke väravah Roman Sumikhin. Meeskonna manager Heldur Sepma oli kokku pannud löögijõulise rusikaga võistkonna.

Hooaja parimad olid väravah Roman Sumikhin (Viiking Sport), kaitsemängija Sergei Sokolov (Viiking Sport), ründaja Vassili Titarenko (Kalev Välg), resultatiivseim mängumees Maksim Ivanov (Viiking Sport). Parima treeneri tiitel läks traditsiooniliselt meistermeeskonna tüürimehele – Dmitrij Medvedevile.

Esiliiga nimelist võistlussarja tänavu Eestis EJHL taaskord ei korraldanud. Piirkondliku esiliiga loomise mudel oli ja on endiselt üks EJHL eesmärke.

Noorte meistrivõistlused toimusid B ja C vanuseklassides. Võistlustele oli registreeritud A klassi (1992-94) 3, B klassi (1995-96) 3 ja C klassi (1997-98) 4 meeskonda.

A klassi võistlused jäid ära. Klubid leidsid noormängijatele piisavalt rakendust Škoda meistriliiga mängudes ja osalemises Läti noortesarjas. Kuldmadalid B klassis Narva PSK, C klassis Tallinna Tornaado.

D (00-01), E (02-03) ja F (04-05) klassis peeti Eesti karikavõistlused. Vanem ja keskmine grupp korraldasid oma võistlused analoogselt noorte meistrivõistlustega: mängiti kohalesõitudega turniirid ilma play-off mängudeta. Noorem grupp mängis kahes alagrupis, millele järgnes play-off. Karikavõitjaks 2012.aastal tulid vanemas grupis Narva PSK (treener V. Tsiprovski), keskmises grupis Tallinna Vipers (treener D.Kisselevitš) ja nooremas grupis Narva PSK (treener I.Ossipenkov).

2. Eesti koondised

Meeste koondis (treenerid Dmitrij Medvedev ja Aleksei Lozhkin).

Meeste meeskond naasis I divisjoni ning mängud seal olid kahetised. Kohati esineti üle-ootuste tubliit ja samas nõrkushetked olid ... masendavad. Selle taustaks oli distsipliini lagunemine ning mitme koondise mängija täiesti vääritud käitumine. Maksim Ivanovi, Sergei Novikovi, Sergei Ivanovi, Filip Švarõgini ja Artjom Rumjantsevit karistas pärast MMi lõppu EJHL juhatus oma otsusega, eemaldades need mehed järgneva aasta koondise kandidaatide hulgast.

MM koondisele jättis kindlasti oma jälje selliste liidrite nagu Andrei Makrovi, Aleksandr Petrovi, Lauri Lahesalu, Vassili Titarenko ja Kaupo Kaljuste puudumine. Viimase hetkeni käinud kemplur Roman Šumikhini mängukõlblikkuse üle IIHF-iga lõppes küll võidukalt, kuid noore mehe meeskonda lülitamine keset turniiri ei tulnud kasuks ei mehele endale kui ka meeskonnale.

Turniiri plusspoolele tuleb kanda võitluslikud mängud Hollandi ja Poolaga. Samuti kaks kolmandikku Ukraina mängust. Selgelt negatiivsed olid võtmemängud Rumeenia ning Leedu vastu, eriti viimase mängu kolmas kolmandik, mille meie meeskond hävis skooriga 0:8!

Eesti mängud:

Eesti – Holland	4:5 (0:2;3:2;1:1)
Eesti – Ukraina	1:8 (1:2;0:2;0:4)
Eesti – Rumeenia	3:6 (1:2;2:2;0:2)
Eesti – Poola	3:5 (0:1;2:2;1:2)
Eesti – Leedu	3:12 (1:1;2:3;0:8)

Sel aastal peeti ettevalmistavas faasis kaks kontrollmängu Riia Dinamo meeskonnaga. Nagu mullu olid riialased Tallinnas väga noore meeskonnaga, mis koosnes nende järelkasvust, kes mängivad erinevates MHLi klubides. Ning meeskonna plaan saada väärikas revanš mulluse kaotuse eest õnnestus.

Eesti – Riia Dinamo	5:9
Eesti – Riia Dinamo	4:4

Eesti koosseis: Villem-Henrik Koitmaa, Roman Šumikhin, Anton Sizov; Dmitri Rodin, Ilja Urušev, Ken Kuusk, Anatoli Jakovlev, Filip Švarõgin, Aleksandr Ossipov, Maksim Rõbuškin, Robert Rooba, Maksim Ivanov, Aleksei Sibirtsev, Sergei Ivanov, Mihkel Võrang, Sergei Novikov, Maksim Borovikov, Aleksandr Kuznetsov, Vadim Virjassov, Artjom Rumjantsev, Sergei Missenjov, Andrei Lukin.

U20 koondis (treenerid Jüri Rooba ja Märt Eerme).

U20 koondise esinemine MM turniiril Serbias Belgradis oli kahtlemata hokikoondiste kõige meeldivam ja parem etteaste. Märt Eerme, kes õpib Vierumäel treeneriametit, sai sel hooajal kaasa lüüa kõigi koondiste juures ning U20-s oli tema debüüt. Kogenud Jüri Roobaga koos moodustati tandem, mis oli vaeeldamatult kõige professionaalsem treeneriduo sel aastal. Meeskonna distsipliin nii väljakul kui riietusruumis olid edu pandiks. Turniiril alistati kõik vastased selgelt ning esikohas ei olnud mingit kahtlust. Turniiri peafavoriit Lõuna-Korea osutas tugevaimat vastupanu, kuid ka nemad pandi paika just distsiplineeritud mänguga. Toimivad kolmikud jääl ning hea õhkkond kogu koondises – see oli edu alus.

Eesti koondise mängud U20 turniiril:

Eesti – Austraalia	8:0 (3:0;4:0;1:0)
Eesti – Serbia	9:0 (3:0;2:0;4:0)
Eesti – Island	12:1 (3:1;2:0;7:0)
Eesti – Belgia	25:2 (4:0;10:1;11:1)
Eesti – Lõuna-Korea	8:3 (4:0;2:2;2:1)

U20 koosseisust kolm mängijat pääses ka meeste koondisse Reykjavikis (Robert Rooba, Maksim Borovikov ja Ken Kuusk).

Eesti koosseis: Aleksei Arno, Keir Vainumäe, Silver Kerna, Martin Terna, Sander Potisepp, Vladislav Dõtskin, Alexander Maier, Valeri Zgirtsa, Mark Taru, Vitali Labzin; Robert Rooba, Sergei Missenjov, Kevin Parras, Artjom Gornostajev, Stanislav Gruznov, Pavel Kulakov, Anton Gurtovoi, Michael Tugo, Mark Pungar, Gennadi Filippov, Ragnar-Hindrek Russ ja Konstantin Ljubobratets.

U18 koondis (treenerid Aleksandr Šljapnikov ja Märt Eerme)

U18 meeskond osales kodusel turniiril Tallinnas. Treenerid Aleksandr Šljapnikov ning Märt Eerme said kogeda, mis on vahe II divisjoni A ja B grupi turniiril. Väga motiveeritud ning tugevad Ungari, Rumeenia, aga ka Suurbritanni ja Horvaatia meeskonnad olid meie meeskonna jaoks parajad pähkliid. Ning nende vastu meil eriti mängumasinat käima saada ei õnnestunudki. Leeduga mängus Eesti meeskond võitis ja kukkus lõpuks võideldes.

Positiivne oli just nooremate mängijate nagu Vadim Vasjonkin ja Daniil Fursa panus. Noored mehed said oma debüüt-turniiril väärt kogemuse ning järgmisel hooajal on just nende ülesanne kastanid tuest tuua ehk taaskord turniirivõidu nimel võidelda.

Eesti – Suurbritannia	3:7 (0:2;2:4;1:1)
Eesti – Horvaatia	0:5 (0:2;0:1;0:2)

Eesti – Rumeenia 2:4 (1:1;1:2;0:1)
 Eesti – Ungari 3:9 (2:3;0:5;1:1)
 Eesti – Leedu 5:6 OT (0:0;2:2;3:3;0:0;0:1)

Eesti: Daniil Seppen, Anatoli Sizov, Ilja Soitu; Deniss Antonov, Maksim Anohhin, Andrei Krupin, Vladlen Antševski, Aleksandr Vinogradov, Jegor Vogt; Konstantin Ljubobratets, Maksim Puzakov, Ragnar-Hindrek Russ, Dmitri Vinogradov, Michael Tugo, Vadim Vasjonkin, Daniil Fursa, Mihkel Sinikas, Jevgeni Varkki, Georgi Vassiljev, Artjom Lobin, Daniil Gornov, Andrei Osmalovski ja Jegor Petrov.

Naiste koondis sel hooajal taaskord ei tegutsenud, vähemalt MM tasemel. Naised esinesid siiski Pärnu Jäähokifestivalil.

3. Pärnu Jäähokifestival.

Teist aastat järjest toimus Pärnus jäähokifestival, mille käigus peeti ka vahva hokiturniir, kus just Eesti hokinaised esinesid tublilt ning tegid selja prügiseks ka mitmel meestesatsil. Turniirivõidust jäi vägevaid neide-naisi lahutama vaid üks kaotus.

4. Lastehoki Soomes.

Tänavu osales EJHLi ja Soome hokiliidu koostööna Soome lastesarjades neli Tallinna HC Panter Purikate meeskonda (piirkodlikus A sarjas C2, AAA sarjas D2 ning AAA sarjas E2, A sarjas E2 meeskonnad), kaks Tallinna Tornaado meeskonda (AAA sarjades D1 ning AA sarjas D2 meeskonnad) ning kaks Tallinna Vipersi meeskonda (HC Jeti Metalexport) (AAA sarjas D2 meeskond ja AA sarjas D1 meeskond). Purikad E1 (2000.a sündinud ja nooremad) võitsid oma liiga kvalifikatsiooni. Üleminekumängus alistati ka Jää-Ahmat pingelises heitluses 2:1. Lõppturniiril saadi mitu väärt võitu, kuid lõpptabelis platseeruti X kohale.

HC Panter Purikad C2 (1998.a sündinud ja nooremad) loobusid hooaja alguses AAA turniirist. Siis ühineti keset hooaega C (1997.a sündinud ja nooremad) nõrgima ehk A sarja turniiriga.

HC Panter Purikad E2 meeskond (2002.a sündinud ja nooremad) alustas AAA sarjas, kus alagrupis tuldi X kohale, AAA turniiri jätkuturniiril B grupis (II tugevaim sari) tuldi VI kohale.

Tornaado D1 (1999.a sündinud ja nooremad) pääsesid AAA sarja ja divisjoni mängu. Kaotasid selle ja jätsid sarja pooleli.

Tornaado D2 (2000.a sündinud ja nooremad) osalesid AA turniiril ja tulid oma tugevamas grupis lõpuks V kohale.

D2 (2000.a sündinud ja nooremad) sarjas oli Tallinna HC Jeti (Metal Export) meil rohkem tuntud kui Vipers AAA sarjas, samuti liiga ja divisjoni mängus, mille kaotuse järel mängiti divisjonis, kus saavutati tubli V koht.

E1 (2001.a sündinud ja nooremad) sarjas lõi Vipers (HC Jeti Metalexport) kaasa AA turniiril. Nii alg- kui jätkusarjas tuldi VI kohale.

5. Treenerikutse

11.12.2012.a taotlesid treenerikutset 4 inimest- O.Liidemann, I.Kuzmin, I.Iljin ,K.Poom.

I taseme omistasid O.Liidemann, I.Kuzmin ja I.Iljin.

K.Poom ei läbinud eksamit

6. Eesti noormängijad välismaal

Robert Rooba – Espoo Blues A (1993)
 Riho Embrich – Espoo Blues A (1993)
 Mark Taru – Espoo Blues II A (1993)
 Silver Kerna – Kouvola KooKoo A (1993)
 Jan Lukats – Augsburg AEV (1991)
 Kevin Parras – Kouvola KooKoo (1994)
 Artjom Gornostajev – Muik Hockey (1993)
 Aleksandr Petrov – Jaroslavl Lokomotiv (1994)
 Jevgeni Missenjo – Stupino Kapitan (1993)
 Maksim Puzakov – Nyneshmn IK (1995)
 Konstantin Ljubobratets – Liepaja Metalurgs (1995)
 Michael Tugo – Liepaja Metalurgs (1996)
 Vadim Vasjonkin – Lake Forest Academy (1996)
 Daniil Fursa – Salzburger Red Bulls (1997)
 Nikita Kozõrev – St.Peterburgi Serebrjannõje Lvõ (1997)
 Robert Arrak – Espoo Blues EKS (1999)
 Andre Linde – Espoo Blues EKS (1999)
 Eduard Slissarevski – St.Peterburgi Serebrjannõje Lvõ (1999)
 Saveli Novikov – St.Peterburgi Serebrjannõje Lvõ (1999)
 Otar Sakhokia – St.Peterburgi Serebrjannõje Lvõ (2000)
 Maksim Berezonov – St.Peterburgi Serebrjannõje Lvõ (2000)

7. U18 MM Tallinnas

IIHF tunnustas taaskord EJHL-i kui rahvusvaheliste noorteturniiride korraldaja kõrget taset, usaldades Tallinna 2014.a U18 II divisjoni B grupi MM turniiri. Taaskord on võistlustandriks Tallinn ja Premia jäähall.

8. MM-i ennustusvõistlus.

MM-i ennustusvõistlus oli teist aastat järjest hoki populariseerimise mõtet kandev üritus, mis hokisõpradeni tõi suure MM-i Helsingis & Stockholmis. Tänavu oli EJHL-i partneriks kolmandat aastat järjest Viasat Sport Baltic ning keskkonnaks Facebook. Mäng oli analoogne mullusega ning kaasalöömine oli aktiivne. Üle 1000 kliki päevas uuris iga päev sündmusi läbi neti! Auhindu võitsid kümme mängus osalenut. Peauhinna oli Dmitri Rodini autogrammiga Eesti rahvuskoondise särk ning selle võitis Marek Leet.

9. Kõige ilusam kooliliuväli

Kõige kaunimaks valiti tänavu esmakordselt Tartu Forseliuse kooli liuväli. Võitjaid autasustati Pärnu Jäähokifestivali raames ning kutsuti ka ajaloolisele Eesti-Rootsi maavõistluse mängule.

10. Lahtise jää Eesti meistrivõistlused

A-alagrupp: Aruküla Pokers	B-alagrupp: Äksi MC 39
Pärnu HK Pärnu	Viljandi HK Viljandi
Saku On Ice	Rõuge meeskond
Saku Õllekapad	Jõgeva Pedja
Uudeküla HK Uudeküla	Valga Lions

Mängiti tänavu kahes alagrupis. Erinevatel põhjustel langesid turniirilt välja Valga, Jõgeva ja Rõuge. Vahegrupist sai finaali HK Uudeküla. Finaalist võitsid osa Saku Õllekapad, HK Uudeküla, HK Viljandi ja Saku Ice. Finaal viidi läbi Uudekülas.

Finaali paremusjärjestus:

- 1.Saku Õllekapad
- 2.Saku Ice
- 3.Uudeküla HK Uudeküla
- 4.Viljandi HK Viljandi

11. Eesti Veteranide (+45) esivõistlused

Mängiti 4 ringi (26.01.2013, 02.03.2013, 23.03.2013 ja 06.04.2013). Esikoha saavutasid Kohtla-Järve veteranid Tallinna ja Tartu eakaaslaste ees.

1.Kohtla-Järve	8 6 1 1	33:19	+ 14	13-3
2.Tallinn	8 5 1 2	30:16	+ 14	11-5
3.Tartu	8 0 0 8	8:36	- 28	0 -16

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

	<i>valem</i>	2012.a	2011.a
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	<i>(käibevara/lühiajalised kohustused)</i>	2,443	0,489
Maksevalmiduskordaja	<i>(raha/lühiajalised kohustused)</i>	0,088	0,061
Võlakordaja	<i>(kohustused/koguvara)</i>	0,409	2,044

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 124	5 417	2
Nõuded ja ettemaksed	30 142	37 776	3
Kokku käibevara	31 266	43 193	
Kokku varad	31 266	43 193	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	9 000	0	9
Võlad ja ettemaksed	3 798	88 274	10
Kokku lühiajalised kohustused	12 798	88 274	
Kokku kohustused	12 798	88 274	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-45 081	-38 901	
Aruandeaasta tulem	63 549	-6 180	
Kokku netovara	18 468	-45 081	
Kokku kohustused ja netovara	31 266	43 193	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	306 820	327 660	12
Tulu ettevõtlusest	33 645	33 096	13
Muud tulud	8 181	16 483	14
Kokku tulud	348 646	377 239	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-124 118	-216 637	15
Jagatud annetused ja toetused	-64 293	-52 956	16
Mitmesugused tegevuskulud	-48 194	-60 203	17
Tööjõukulud	-48 446	-53 600	18
Muud kulud	-45	-29	19
Kokku kulud	-285 096	-383 425	
Põhitegevuse tulem	63 550	-6 186	
Finantstulud ja -kulud	-1	6	20
Aruandeaasta tulem	63 549	-6 180	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	63 550	-6 186	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	7 634	-20 762	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-84 485	32 282	
Laekunud intressid	8	6	20
Kokku rahavood põhitegevusest	-13 293	5 340	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	9 000	0	9
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	9 000	0	
Kokku rahavood	-4 293	5 340	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	5 417	77	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-4 293	5 340	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 124	5 417	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	-38 901	-38 901
Aruandeaasta tulem	-6 180	-6 180
31.12.2011	-45 081	-45 081
Aruandeaasta tulem	63 549	63 549
31.12.2012	18 468	18 468

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jäähokiliidu 2012.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Mittetulundusühing lähtub arvestuspõhimõtete valikul ja aruannete koostamisel vastavates Raamatupidamise Toimkonna juhendites kirjeldatud põhimõtetest. Enamikes arvestusvaldkondades lähtutakse täpselt samasugustest arvestuspõhimõtetest nagu äriühingutes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist ja juhendis RTJ 14 kirjeldatud põhimõtetest. Mittetulundusühingute tegevust reguleerib Eestis mittetulundusühingute seadus. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangakontodel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu - nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Ostjatel laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Muud nõuded - kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, mitmesugused nõuded ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 278 eurot.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt ja aasta amortisatsioonimäärad on masinate ja seadmetel -20%
muul inventaril -20%.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. 2012.aastal kanti maha transpordivahendid ja muud materiaalsed põhivarad, mis olid täielikult amortiseerunud ning väärtusetud.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nende laekumise hetkel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (laekumised Kultuurkapitalilt) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest, s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse netomeetodit.

Tulud

MTÜ tulu võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. EJHL tuludeks on mitte-sihtotstarbelised ja sihtotstarbelised annetused ja toetused, liikmemaksud ja põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks laekunud tulud (osavõtutasud) ning tulu ettevõtlusest ja finantstegevusest.

Liikme- ja sisseastumismaksud kajastatakse tuluna perioodis, millise eest need tasutakse (vt tulemiaruaande kirje Eesti Jäähokiliidu sisseastumis- ja liikmemaksud).

Vastavalt EJHL põhikirja punkt 2.7. alapunktile 2.7.3. on liikmemaksude tasumine kohustus. Liidu juhatuse otsuse alusel võib liikmemaksu võlglast liidust väljaarvata.

Kulud

Kuludeks on spordivõistluste korraldamine ja läbiviimine, spordi arendamise ja vastavate seminaride korraldamisega (põhikirjaline tegevus) seotud kulud. MTÜ omafinantseerimise tuludest kaetakse projektide sihtfinantseerimise vahenditega katmata kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Sularaha kassas	470	329
Arvelduskontod	654	5 088
Kokku raha	1 124	5 417

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	9 071	9 071	0	0	4
Ostjatelt laekumata arved	9 071	9 071	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	402	402	0	0	5
Muud nõuded	19 606	19 606	0	0	6
Viitlaekumised	19 606	19 606	0	0	
Ettemaksed	1 063	1 063	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	30 142	30 142	0	0	

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	16 988	16 988	0	0	4
Ostjatelt laekumata arved	49 703	49 703	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-32 715	-32 715	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4	4	0	0	5
Muud nõuded	20 586	20 586	0	0	6
Viitlaekumised	20 586	20 586	0	0	
Ettemaksed	198	198	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	37 776	37 776	0	0	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	9 071	49 703	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	0	-32 715	
Kokku nõuded ostjate vastu	9 071	16 988	3
	2012	2011	Lisa nr
Ebatõenäoliselt laekuvad arved			
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses	-32 715	-32 715	
Lootusetuks tunnistatud nõuded	32 715	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks	0	-32 715	

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2012		31.12.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	402	0	4	0
Üksikisiku tulumaks	0	324	0	553
Sotsiaalmaks	0	675	0	1 097
Kohustuslik kogumispension	0	15	0	20
Töötuskindlustusmaksed	0	86	0	139
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	402	1 100	4	1 809

Lisa 6 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Viitlaekumised	19 606	19 606	0	0	
Arvlemised aruandvate isikutega	649	649	0	0	
Nõue K-Järve Spordikeskuse vastu	4 987	4 987	0	0	
Nõue aruandva isiku vastu	13 970	13 970	0	0	
Kokku muud nõuded	19 606	19 606	0	0	3

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Viitlaekumised	20 586	20 586	0	0	
Arvlemised aruandvate isikutega	767	767	0	0	
Nõue K-Järve Spordikeskuse vastu	5 849	5 849	0	0	
Nõue aruandva isiku vastu	13 970	13 970	0	0	
Liikmemaksu nõuded	1 630	1 630	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud liikmemaksu nõuded	-1 630	-1 630	0	0	
Kokku muud nõuded	20 586	20 586	0	0	3

Lisa 7 Materiaalne põhivara

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2010				
Soetusmaksumus	8 110	8 110	6 022	14 132
Akumuleeritud kulum	-8 110	-8 110	-6 022	-14 132
Jääkmaksumus	0	0	0	0
31.12.2011				
Soetusmaksumus	8 110	8 110	6 022	14 132
Akumuleeritud kulum	-8 110	-8 110	-6 022	-14 132
Jääkmaksumus	0	0	0	0
31.12.2012				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0

2012.aastal toimus kulunud ja kasutuskõlbmatu materiaalse põhivara mahakandmine.

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2012	2011	Lisa nr
Kasutusrendikulu	8 674	7 199	17
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
12 kuu jooksul	6 376	6 159	
1-5 aasta jooksul	15 746	22 122	

Lisa 9 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Laen eraettevõttelt	9 000	9 000			3%	21.12.2013
Lühiajalised laenud kokku	9 000	9 000				
Laenukohustused kokku	9 000	9 000	0	0		

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	2 465	2 465	0	0	
Maksuvõlad	1 100	1 100	0	0	5
Muud võlad	9	9	0	0	
Intressivõlad	9	9	0	0	
Saadud ettemaksed	224	224	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	3 798	3 798	0	0	

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	85 650	85 650	0	0	
Maksuvõlad	1 809	1 809	0	0	5
Saadud ettemaksed	815	815	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	88 274	88 274	0	0	

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

	2012	2011
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Kultuurkapitali toetus	10 000	10 600
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	10 000	10 600
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	10 000	10 600

Lisa 12 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Toetus riigieelarvest	65 067	57 361	
Toetus hasartmängumaksust	10 000	32 087	
Tallinna Spordi- ja Noorsooamet	0	8 500	
Eesti Olümpiakomitee toetus	46 000	33 246	
Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni toetus	165 253	171 395	
Kultuurkapitali toetus	10 000	10 600	11
Muud annetused	10 500	14 471	
Kokku annetused ja toetused	306 820	327 660	
sh eraldi riigieelarvest	65 067	57 361	
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	0	8 500	

Rahalised ja mitterahalised annetused			
	2012	2011	Lisa nr
Rahaline annetus	306 820	327 660	
Kokku annetused ja toetused	306 820	327 660	

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2012	2011
Piletite müügitulu	3 020	11
Reklaamimüük	23 540	30 840
Materjalide müük	130	672
Muu müügitulu	6 955	1 573
Kokku tulu ettevõtlusest	33 645	33 096

Lisa 14 Muud tulud

(eurodes)

	2012	2011
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 250	750
Võistlustest osavõtumaksud	1 248	6 873
Transferkaardid	4 888	7 810
Treeneri kutseeksami tasud	269	288
Käibemaksu proportsiooni ümberarvestus	526	762
Kokku muud tulud	8 181	16 483

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2012	2011
Eesti MV korralduskulud	7 256	9 973
Koondiste ettevalmistus, med.teenindus	21 123	17 232
Osalemine tiitlivõistlustel	51 142	27 279
Tiitlivõistluste korralduskulud Eestis	0	128 273
Võistlus- ja treeningvarustus	16 612	5 353
Autasustamiskulud	4 075	2 819
Kohtunike sõidukulud	2 340	991
Noortespordi toetused	21 570	24 717
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	124 118	216 637

Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2012	2011
Stipendiumid	64 293	52 956
Kokku jagatud annetused ja toetused	64 293	52 956

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Üür ja rent	5 322	8 396	
Energia	5 256	11 042	
Kütus	5 256	11 042	
Mitmesugused bürookulud	1 240	2 110	
Lähetuskulud	4 845	4 951	
IT teenused	2 281	390	
Kohustus- ja lepingutasud	14	300	
Pangateenustasud	192	603	
Posti- ja sidekulud	6 766	5 259	
Autode remont,hooldus ja kindlustus	2 293	995	
Notaritasud,riigilõivud ja audiitorteenused	0	1 059	
Trahvid ja viivised	9	304	
Majanduskulud	117	397	
Interneti püsiühendus ja hooldustasud	0	82	
Seminaride,konverentside ja koolituste korralduskulud	911	10 485	
Trükikulud	345	995	
Autode kasutusrent	8 674	7 199	8
Kasutusrendi autode kindlustused	964	1 536	
Ajakirjandusväljaanded,raamatud	306	188	
Kontoritehnika hooldus ja remont	97	331	
Väikevahendite soetamine	2 277	27	
Ruumide kommunaalkulud	2 374	2 984	
Reklaamikulud	3 911	0	
Vastuvõtukulud	0	570	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	48 194	60 203	

Lisa 18 Tööjõukulud

(eurodes)

	2012	2011
Palgakulu	36 046	39 881
Sotsiaalmaksud	12 400	13 719
Kokku tööjõukulud	48 446	53 600
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	4	4

Lisa 19 Muud kulud

(eurodes)

	2012	2011
Arvestatud maksuintressid	36	22
Arvestatud ettevõtte tulumaks maksuintressidelt	9	7
Kokku muud kulud	45	29

Lisa 20 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2012	2011
Intressitulud	8	6
Intressitulu hoiustelt	8	6
Intressikulud	-9	0
Intressikulu laenudelt	-9	0
Kokku finantstulud ja -kulud	-1	6

Lisa 21 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Juriidilisest isikust liikmete arv	29	29

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011
	Nõuded
Asutajad ja liikmed	1 630
Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud liikmemaksu nõuded	-1 630

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2013

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit (registrikood: 80048096) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAAN MÖLDER	Juhatuse liige	20.06.2013
HELDUR SEPMA	Juhatuse liige	20.06.2013
RAUL OJA	Juhatuse liige	20.06.2013
PRIIT WILLBACH	Juhatuse liige	25.06.2013
OLEG LITVJAKOV	Juhatuse liige	25.06.2013
VAHUR GLAASE	Juhatuse liige	25.06.2013
JEVGENI SOLOVJOV	Juhatuse liige Jevgeni Solovjov	26.06.2013
SERGEI MISSENJOV	Juhatuse liige	28.06.2013

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit üldkoosolekule

Olen auditeerinud Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 20.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnaajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Õnne Kurvet

Vandeaudiitori number 174

OÜ AUDIITORBÜROO Õnne Kurvet

Audiitorettevõtja tegevusloa number 30

Tallinn

28.06.2013

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit (registrikood: 80048096) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÕNNE KURVET	Vandeaudiitor	28.06.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6398689
Faks	+372 6398689
Mobiiltelefon	+372 5059150; +372 5189617
E-posti aadress	ejhl@sport.ee
Veebilehe aadress	www.icehockey.ee